SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI
TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI ÂN

[bookmark: _GoBack]Số: 64 /TB-TTHA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Đức, ngày  23  tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Gói thầu: Mua bảo hiểm trách nhiệm trong khám bệnh, chữa bệnh
cho Trung tâm Y tế Hoài Ân năm 2026

	Kính gửi:
	Các Công ty cung cấp dịch vụ bảo hiểm trách nhiệm trong khám chữa bệnh.

Trung tâm Y tế Hoài Ân đang có nhu cầu: Mua bảo hiểm trách nhiệm trong khám bệnh, chữa bệnh cho Trung tâm Y tế Hoài Ân năm 2026.
Để có cơ sở xây dựng giá kế hoạch và làm hồ sơ dự toán, Trung tâm Y tế Hoài Ân đề nghị quý công ty gửi báo giá các mặt hàng hoá nêu trên với yêu cầu đơn giá các mặt hàng đã bao gồm chi phí liên quan.
Bảng báo giá được gửi bằng văn bản hoặc gửi trực tiếp về Trung tâm Y tế Hoài Ân, địa chỉ: thôn An Thường 2, xã Vạn Đức, tỉnh Gia Lai, trước 14 giờ, ngày 31/12/2025.
Rất mong sự quan tâm và hợp tác của quý Doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TCHC.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Mạnh

PHỤ LỤC 1
DANH SÁCH VIÊN CHỨC THAM GIA
BẢO HIỂM TRÁCH NHIỆM NGHỀ NGHIỆP NĂM 2026

NGƯỜI ĐƯỢC BẢO HIỂM: TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI ÂN
Địa chỉ: Thôn An Thường 2, xã Vạn Đức, tỉnh Gia Lai

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức danh
	Số CCCD
	Bộ phận

	Nam
	Nữ

	1
	LÊ MINH PHÙNG
	17/03/1971

	Bác sĩ hạng III
	052071014946
	Phó Giám đốc

	2
	LÊ VĂN MẠNH
	16/11/1966

	Bác sĩ hạng III
	052066001224
	Phó Giám đốc

	3
	ĐỖ VĂN CÚC
	30/01/1978

	Bác sĩ hạng III
	052078017627
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độ

	4
	CAO THỊ MỸ HIẾU

	18/10/1997
	Điều dưỡng hạng IV
	052197008003
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độ

	5
	ĐỖ THỊ VỌNG

	15/01/1989
	Điều dưỡng hạng IV
	052189008748
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độ

	6
	HUỲNH THỊ QUÁ

	19/08/1986
	Điều dưỡng hạng III
	052186004717
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độ

	7
	LÊ ÁNH DŨNG
	15/8/1973

	Bác sĩ hạng III
	052073011925
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độ

	8
	PHẠM THỊ HÒA HỢP

	16/02/1994
	Điều dưỡng hạng IV
	052194016861
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độ

	9
	NGUYỄN THỊ YẾN

	10/4/1982
	Điều dưỡng hạng IV
	052182016043
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độ

	10
	NGUYỄN THỊ KIỀU OANH

	3/5/1988
	Điều dưỡng hạng III
	052188017095
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độ

	11
	NGUYỄN THỊ LAI

	22/03/1992
	Điều dưỡng hạng IV
	052192016993
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độ

	12
	TRẦN QUỐC CƯỜNG
	24/12/1971

	Bác sĩ hạng III
	052071009507
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độ

	13
	LÊ THÀNH NHA
	12/8/1991

	Điều dưỡng hạng III
	052091016998
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độ

	14
	NGUYỄN THỊ HỒNG PHỤNG

	30/11/1981
	Hộ sinh hạng III
	052101812940
	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản

	15
	HỒ LỆ NHƠN

	17/04/1994
	Hộ sinh hạng III
	052194014020
	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản

	16
	NGUYỄN ĐÌNH SONG
	10/11/1969

	Bác sĩ hạng III
	052069009486
	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản

	17
	NGUYỄN THỊ DUNG

	11/07/1988
	Bác sĩ hạng III
	049188014095
	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản

	18
	NGUYỄN THỊ THÚY VI

	29/05/1995
	Hộ sinh hạng III
	052195012554
	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản

	19
	TRẦN THỊ XUYÊN

	03/06/1998
	Hộ sinh hạng IV
	052198006603
	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản

	20
	BÙI THỊ HẬU

	1/10/1987
	Hộ sinh hạng III
	052187012768
	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản

	21
	LÊ THỊ KIM HUỆ

	12/04/1991
	Hộ sinh hạng IV
	052191013841
	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản

	22
	PHAN THỊ HỒNG NGÃI

	20/11/1996
	Hộ sinh hạng IV
	052196005765
	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản

	23
	NGUYỄN DIỆP XUÂN

	27/04/1994
	Điều dưỡng hạng IV
	052194018025
	Khoa Khám bệnh

	24
	NGUYỄN THỊ HUY

	02/10/1990
	Điều dưỡng hạng III
	052190013136
	Khoa Khám bệnh

	25
	LÊ THỊ NGÀ

	09/02/1993
	Điều dưỡng hạng IV
	052193016985
	Khoa Khám bệnh

	26
	NGUYỄN THỊ MỶ LỆ

	10/11/1995
	Điều dưỡng hạng IV
	052195018129
	Khoa Khám bệnh

	27
	NGUYỄN THỊ THI NHÂN

	01/01/1993
	Điều dưỡng hạng IV
	052193010689
	Khoa Khám bệnh

	28
	NGUYỄN HỮU KHANH
	24/06/1969

	Bác sĩ hạng III
	052069002668
	Khoa Khám bệnh

	29
	TRƯƠNG THỊ MỸ LỘC

	15/02/1992
	Bác sĩ hạng III
	052192004307
	Khoa Khám bệnh

	30
	NGUYỄN NHƯ THÚY

	28/01/1973
	Điều dưỡng hạng IV
	052173010364
	Khoa Khám bệnh

	31
	TRỊNH NGỌC THẠCH
	08/05/1991

	Bác sĩ hạng III
	052091019200
	Khoa Khám bệnh

	32
	LÊ MINH ĐƯỜNG
	22/03/1965

	Y sĩ hạng IV
	052065018059
	Khoa Khám bệnh

	33
	LÊ THỊ DIỄM

	10/04/1982
	Bác sĩ hạng III
	052182010371
	Khoa Khám bệnh

	34
	LÊ THỊ DUYÊN

	10/10/1990
	Điều dưỡng hạng III
	052190012037
	Khoa Khám bệnh

	35
	NGUYỄN THỊ KIM CHÁNH

	27/06/1991
	Điều dưỡng hạng IV
	052191014856
	Khoa Khám bệnh

	36
	LÊ THỊ THÚY DIỄM

	30/4/2000
	Điều dưỡng hạng IV
	044300008218
	Khoa Khám bệnh

	37
	LÊ VĂN ĐẾN
	28/07/1990

	Điều dưỡng hạng IV
	052090004095
	Khoa Khám bệnh

	40
	HỒ THỊ DIỆU THƠ

	20/01/1990
	Điều dưỡng hạng III
	052189001329
	Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, Y tế công cộng và An toàn thực phẩm

	41
	HỒ THẾ HẢI

	24/08/1989
	Bác sĩ Y học dự phòng hạng III
	052094020554
	Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, Y tế công cộng và An toàn thực phẩm

	42
	CAO HỮU THỨ
	22/12/1994

	Y sĩ hạng IV
	052068012581
	Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, Y tế công cộng và An toàn thực phẩm

	43
	LÊ ĐỨC VIỆT

	19/06/1993
	Điều dưỡng hạng IV
	052095000394
	Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, Y tế công cộng và An toàn thực phẩm

	44
	TRẦN THỊ PHƯƠNG
	17/05/1995

	Hộ sinh hạng IV
	052191013791
	Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, Y tế công cộng và An toàn thực phẩm

	45
	ĐÀM VĂN NHẬT

	24/01/1991
	KTY hạng IV
	052066027842
	Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, Y tế công cộng và An toàn thực phẩm

	46
	NGUYỄN MINH TRÍ
	02/09/1966

	Bác sĩ hạng III
	052075012656
	Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, Y tế công cộng và An toàn thực phẩm

	47
	LÊ THỊ THU THỦY
	01/08/1975

	KTY hạng III
	052191021036
	Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, Y tế công cộng và An toàn thực phẩm

	48
	HUỲNH THỊ SANG

	07/07/1996
	Điều dưỡng hạng III
	052193007227
	Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, Y tế công cộng và An toàn thực phẩm

	49
	TRƯƠNG QUANG TUẤN
	15/08/1972

	Y sĩ hạng IV
	052072003175
	Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, Y tế công cộng và An toàn thực phẩm

	50
	VÕ THỊ PHI TRINH

	10/04/1972
	Hộ sinh hạng III
	052172001058
	Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn và Dinh dưỡng

	51
	NGUYỄN THỊ HỒNG PHONG

	16/08/1984
	Hộ sinh hạng III
	052184006135
	Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn và Dinh dưỡng

	52
	VÕ THỊ THANH THẢO

	29/11/1991
	Điều dưỡng hạng III
	052191014828
	Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn và Dinh dưỡng

	53
	TRẦN VĂN TRÍ
	08/07/1999

	Điều dưỡng hạng IV
	052099006694
	Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn và Dinh dưỡng

	54
	ĐINH THỊ THU SƯƠNG

	6/10/1971
	Hộ sinh hạng IV
	052171013665
	Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn và Dinh dưỡng

	55
	TRẦN ĐỨC DƯ
	6/3/1967

	Điều dưỡng hạng IV
	052067001419
	Khoa Ngoại

	56
	LÊ XUÂN QUANG
	26/08/1976

	Điều dưỡng hạng III
	052076008175
	Khoa Ngoại

	57
	TRẦN VĂN SƠN
	28/06/1979

	Bác sĩ hạng III
	052079027390
	Khoa Ngoại

	58
	ĐINH THỊ VIỆC

	27/11/2002
	Điều dưỡng hạng IV
	052302005853
	Khoa Ngoại

	59
	NGUYỄN THỊ ÁNH NGUYỆT

	28/06/1989
	Điều dưỡng hạng III
	052189010083
	Khoa Ngoại

	60
	NGUYỄN VĂN PHƯỚC
	8/6/1991

	Điều dưỡng hạng III
	052091014200
	Khoa Ngoại

	61
	VÕ HỮU TÍN
	3/10/1988

	Bác sĩ hạng III
	052088019404
	Khoa Ngoại

	62
	NGUYỄN HỒNG NGÂN
	20/03/1978

	Bác sĩ CKI
	052078016730
	Khoa Nhi

	63
	PHAN THỊ THANH NHÃ

	05/09/1976
	Bác sĩ CKI
	054176006636
	Khoa Nhi

	64
	TRẦN ĐÌNH ĐẠT
	25/07/1979

	Điều dưỡng hạng IV
	052079004001
	Khoa Nhi

	65
	ĐÀO THỊ THANH NHƯ

	29/11/1999
	Điều dưỡng hạng IV
	052199014362
	Khoa Nhi

	66
	NGUYỄN THỊ TÁNH

	12/07/1987
	Điều dưỡng hạng III
	052187022025
	Khoa Nhi

	67
	HỒ THỊ MINH THƯỜNG

	26/11/1991
	Điều dưỡng hạng III
	052191015798
	Khoa Nhi

	68
	ĐỖ THỊ HƯỜNG

	16/03/1997
	Điều dưỡng hạng III
	052197015841
	Khoa Nhi

	69
	BÙI THỊ THANH PHƯƠNG

	01/01/1987
	Điều dưỡng hạng III
	052187021788
	Khoa Nội và điều trị nghiện chất

	70
	NGUYỄN THỊ THƠM

	17/12/1994
	Bác sĩ hạng III
	052194008086
	Khoa Nội và điều trị nghiện chất

	71
	NGUYỄN THỊ MAI PHƯƠNG

	28/03/1995
	Điều dưỡng hạng III
	052195018998
	Khoa Nội và điều trị nghiện chất

	72
	PHẠM THỊ VIỆT NGÂN

	25/08/1998
	Điều dưỡng hạng IV
	052198004279
	Khoa Nội và điều trị nghiện chất

	73
	TRẦN THỊ QUYẾT

	20/05/1993
	Điều dưỡng hạng III
	052193000696
	Khoa Nội và điều trị nghiện chất

	74
	NGUYỄN ĐỈNH
	12/09/1971

	Bác sĩ hạng III
	052071013271
	Khoa Nội và điều trị nghiện chất

	75
	HUỲNH THANH VŨ
	12/01/1986

	Điều dưỡng hạng IV
	052086005206
	Khoa Nội và điều trị nghiện chất

	76
	NGUYỄN TẤN TƯỜNG
	12/06/1970

	Bác sĩ hạng III
	052070018935
	Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức

	77
	HỒ VIỆT HUY
	25/03/1982

	Điều dưỡng hạng III
	052080006789
	Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức

	78
	TRẦN THỊ TÂM THẢO

	12/05/1991
	Hộ sinh hạng III
	052191001980
	Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức

	79
	LÊ THANH TUÂN
	14/02/1986

	Bác sĩ hạng III
	052086001654
	Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức

	80
	VÕ THỊ CẨM TUYỀN

	07/08/1992
	Điều dưỡng hạng IV
	052192008651
	Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức

	81
	PHẠM PHÚ DƯ
	12/03/1975

	Điều dưỡng hạng III
	052075017819
	Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức

	82
	HỒ VĂN MAI
	11/1/1970

	Bác sĩ hạng III
	052070006694
	Khoa Truyền nhiễm

	83
	ĐINH THỊ THU THỦY

	19/09/1991
	Điều dưỡng hạng III
	052191004868
	Khoa Truyền nhiễm

	84
	NGUYỄN THỊ HUYỀN TRÂN

	25/09/1994
	Điều dưỡng hạng IV
	052194005446
	Khoa Truyền nhiễm

	85
	LƯU THỊ CẨM GIANG

	17/03/1991
	Điều dưỡng hạng IV
	049191003824
	Khoa Truyền nhiễm

	86
	NGUYỄN QUANG THẾ
	20/10/1989

	Bác sĩ hạng III
	052089004649
	Khoa Truyền nhiễm

	87
	LÊ THỊ THỦY TIÊN

	29/11/1992
	Điều dưỡng hạng IV
	052192022197
	Khoa Truyền nhiễm

	88
	NGUYỄN THỊ HỒNG THỨ

	20/05/1990
	Điều dưỡng hạng III
	052190019853
	Khoa Truyền nhiễm

	89
	NGUYỄN VĂN HIỆP
	10/3/1968

	Bác sĩ hạng III
	052068019235
	Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh

	90
	HUỲNH VĂN TRƯỜNG
	2/6/1980

	Kỹ thuật y hạng III
	052080004892
	Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh

	91
	NGUYỄN THỊ ĐỒNG

	22/11/1992
	Điều dưỡng hạng IV
	052192014540
	Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh

	92
	TRẦN THỊ TRÚC

	2/3/1985
	Kỹ thuật y hạng III
	052185012136
	Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh

	93
	ĐẶNG THÀNH NHÂN
	16/11/1991

	Kỹ thuật y hạng III
	052091020999
	Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh

	94
	ĐINH VĂN PHÉP
	12/11/1992

	Kỹ thuật y hạng III
	052092001984
	Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh

	95
	PHAN THỊ THU THỦY

	24/06/1989
	Kỹ thuật y hạng IV
	052189019272
	Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh

	96
	VÕ VĂN NGHĨA
	4/1/1989

	Kỹ thuật y hạng IV
	052089003816
	Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh

	97
	NGUYỄN XUÂN QUANG
	29/04/1971

	Bác sĩ hạng III
	001071046546
	Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh

	98
	ĐẶNG THỊ THU TRANG

	10/11/1994
	Kỹ thuật y hạng IV
	052194006623
	Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh

	99
	LÊ VĂN BÌNH
	9/9/1988

	Bác sỹ hạng III
	052088008290
	Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

	100
	NGUYỄN THỊ KIM MINH

	17/03/1971
	Kỹ thuật y hạng IV
	052171015621
	Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

	101
	NGUYỄN THỊ THU HẰNG

	8/2/1985
	Điều dưỡng hạng III
	052185013047
	Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

	102
	TRẦN THỊ NGỌC ÁNH

	1/5/1991
	Điều dưỡng hạng IV
	052191002695
	Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

	103
	NGUYỄN VĂN ĐỆ
	2/2/1969

	Y sỹ hạng IV
	052069000527
	Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

	104
	PHẠM NGỌC HẬU
	1/24/1994

	Y sỹ hạng IV
	052094009891
	Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

	105
	HUỲNH THỊ OANH

	15/02/1990
	Bác sỹ hạng III
	052190006776
	Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

	106
	LÊ THỊ HUỆ

	25/10/1994
	Điều dưỡng hạng III
	052194013564
	Phòng Điều dưỡng

	107
	NGUYỄN THỊ TỎA

	19/08/1975
	Hộ sinh hạng III
	052175015119
	Phòng Điều dưỡng

PHỤ LỤC 2
BẢN YÊU CẦU BÁO GIÁ

	STT
	NỘI DUNG
	Đơn giá (đồng)
	Thành tiền (Đồng)
	Ghi chú

	1
	Hạn mức trách nhiệm (đồng)

	Cho mỗi vụ khiếu nại (đồng)

	Cho toàn bộ thời hạn bảo hiểm (đồng)

	2
	Mức khấu trừ (đồng/vụ)

	3
	Phí bảo hiểm (đồng)

	4
	Thuế VAT

	5
	Tổng cộng phí (3+4) (đồng)